
1 

 

Čj:   MULA 15857/2021 

Ukládací znak:    56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:         2 

Počet listů příloh:    0 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
čj. MULA 33377/2020 ze dne 22.12.2020 
(dále jen „dodatek č. 1“ nebo jen „dodatek“) 

 

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       AGILE spol. s.r.o. 
                                               sídlo: Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 

    zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1101 

    IČ: 15030741     DIČ:  CZ15030741  

    bank.spojení: Komerční banka a.s., 126242611/0100 

                                                jednatel společnosti: Ing. Miroslav Hospůdka, jednatel společnosti 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Daniel Kaplan 

 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Vaculík 

                   Jiří Zatloukal 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2020 smlouvu o dílo čj. MULA 33377/2020, jejímž předmětem je 

stavba „Výstavba technické a dopravní infrastruktury Za Střelnicí II, Lanškroun – 3.etapa“ (dále 

jen „smlouva“). Vzhledem k tomu, že přijaté plnění bude využíváno k ekonomické činnosti objednatele, 

dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy dle tohoto dodatku.   

 

II. 

Změna smlouvy o dílo 
 

1. Text čl. IV. Způsob úhrady a platební podmínky odst. 3) se ruší a nahrazuje se novým textem, který 

zní: 

3) Daňový doklad bude obsahovat tyto údaje:  

- označení zhotovitele a objednatele, jejich adresy, IČ, DIČ,  

- číslo smlouvy, číslo faktury, den vyhotovení a den splatnosti faktury, datum zdanitelného plnění,  

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který mají být finanční prostředky poukázány,  

- fakturovaná částka bez DPH,  

- položkový rozpis provedených a fakturovaných prací, výkonů a materiálu, včetně jejich označení 

formou samostatné přílohy faktury,  

- razítko a podpis zhotovitele,  

- daň odvede objednatel 



2 

 

 

Pokud faktura nebude v souladu s platnými účetními standarty a nebude obsahovat veškeré požadované 

náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo vrátit fakturu k doplnění či přepracování. V takovém případě 

počíná běžet splatnost faktury až datem doručení opravené faktury Objednateli.  

2. Text čl. IV. Způsob úhrady a platební podmínky odst. 4) se ruší a nahrazuje se novým textem, který 

zní: 

4) Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude využíváno k jeho ekonomické činnosti a ve smyslu 

informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou stavbu aplikován režim přenesené 

daňové povinnosti podle § 92a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají nezměněna. 

2. Smlouvu, ve znění pozdějších dodatků, lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 

stranami. 

3. Potvrzuje se podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, že znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Lanškroun č. 254/RM/2021 

ze dne 24.05.2021. 

4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

jedno zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne       V Lanškrouně dne  

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

AGILE spol. s.r.o.      Město Lanškroun 

Ing. Miroslav Hospůdka     Mgr. Radim Vetchý          

jednatel společnosti      starosta města    

    

 

 


